
                                                          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                                   ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 30 апреля 2019 года №132      

село Звериноголовское 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Звериноголовского района  

 

     Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация 

Звериноголовского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Звериноголовского района от 17 сентября 2007 года 

№184 «Об утверждении Положения об «Отделе строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации Звериноголовского района Курганской области» в новой 

редакции»; 

2) постановление Администрации Звериноголовского района от 22 июля 2009 года 

№272 «О целевой программе Звериноголовского района Курганской области 

«Противодействие коррупции в Звериноголовском районе в 2009-2011 годах»; 

3) постановление Администрации Звериноголовского района от 18 ноября 2009 года 

№444 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Звериноголовского района от 22 июля 2009 года №272 «О целевой программе 

Звериноголовского района Курганской области «Противодействие коррупции в 

Звериноголовском районе в 2009-2011 годах»; 

4) постановление Администрации Звериноголовского района от 2 апреля 2012 года 

№108 «О целевой программе Звериноголовского района «Развитие торговли в 

Звериноголовском районе на 2012-2014 годы»; 

5) постановление Администрации Звериноголовского района от 8 ноября 2013 года 

№475 «О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского 

района от 2 апреля 2012 года №108 «О целевой программе Звериноголовского района 

«Развитие торговли в Звериноголовском районе на 2012-2014 годы»; 



6) постановление Администрации Звериноголовского района от 25 декабря 2012 года 

№482 «О целевой программе «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы 

Звериноголовского района на 2013-2015 годы»; 

7) постановление Администрации Звериноголовского района от 13 ноября 2013 года 

№428 «О внесении изменений в постановление администрации Звериноголовского района 

от 25 декабря 2012 года №482 «О целевой программе «Обеспечение сбалансированности 

бюджетной системы Звериноголовского района на 2013-2015 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник  

Звериноголовского района», а также разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами 

Администрации  Звериноголовского района.  

 

 

Глава Звериноголовского района                                                               М.М. Шейгец 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                  

 

                                                 С П Р А В К А  -   Р А С С Ы Л К А 

к постановлению Администрации Звериноголовского района 

«О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Звериноголовского района» 

 

Р А З О С Л А Н О: 

 

1. Общий отдел Администрации Звериноголовского района 

2. Правовой отдел Администрации Звериноголовского района  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                               Л И С Т   С О Г Л А С О В А Н И Я   

к постановлению Администрации Звериноголовского района 

«О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Звериноголовского района» 

 

ПРОЕКТ   ПОДГОТОВЛЕН   и  ВНЕСЕН:  

 

Главный  специалист  правового отдела                                 

Администрации Звериноголовского района                             Е.А.Костина 

 

ПРОЕКТ   СОГЛАСОВАН: 

Начальник  правового отдела                                                    

Администрации Звериноголовского района                             С.Н. Свалова 

 

Управляющий делами 

Администрации Звериноголовского района                            А.П.Сердюков 

  

 

 

 


